Luce Marchocki Consorti relicta Vidua. Una mente et corpore
exat a Terris Sclavonicis duntaxat suis quibusvis propriis et
Compressis recedendo, Ligeant vero Casren' (Cassan' Premis) Luce Juno.
coni' quoad actum p'ntem attinet se cum Suppositoribus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter expellere incorporando ac subyendo
salam libertatis ac per eorum non recognovit Quia ipsa Luce
Adversaria per p'ntem Luce Juno Maria Marchocki p'ntem Ma.
ritima sibi Recognoscant eam illam quibusvis hereditat Reg.
lucet bonis p'ntem generaliter omnibus et scriptis et receptis eundem
Iuni sui Inscriptione Adversaria p'ntem Recognoscant eadem eorum
Iure suo Adversaria ac bonis quibusvis p'ntem Iure Adversaria
onerari recedat Inscriptionem eandem Adversarialen postea p'ntem
moras et amittat Haec sua p'ntem Recognoscant ad p'ntem mediante

Idem Marcoccy Garzynski ego

Quietant
Comparentes personaliter coram Officio et Acto p'ntem Casren'
Cassan' Premis Luce Juno Stanislaus Hyacinthus et Michael
Marchocky Fratres inter se germani Luce Juno Luce Marchocki
sibi sibi ment' et corpore exat a Terris Sclavonicis duntaxat
suis quibusvis propriis et Compressis recedendo Ligeant vero Casren'
Cassan' Premis Luce Juno Juno quoad actum p'ntem attinet se cum
Suppositoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter expellere
incorporando ac subyendo salam libertatis ac per eorum non
goverant eductibus eorum p'ntem suo p'ntem recognoscant
Quia ipsi suo et Luce Juno Stanislaus et Adamu' marchocky
Marchocky Fratrum suorum germanorum nominibus p'ntem
p'ntem Luce Juno Stanislaus et Michael Luce Juno Luce
p'ntem Luce Juno Stanislaus et Michael Luce Juno Luce
chucki Luce Juno Stanislaus et Michael Luce Juno Luce
Acto Casren' Candomerem ad solvendum inscriptis p'ntem de cas.
Inscriptione Debitorum p'ntem p'ntem emittant libertatis et

1626
1012

abolutum pronuntiant Inventionem eadem debitam in toto
 et totam Capite morantur et amittunt sibi et suis posteris
 atq[ue] ipsius fratribus sui rationi Inceptorum perpetuum imponend[um]
 Lentum Quia per ea memorati Reversantes debebant et credebant
 proinde ad d[omi]nos suos in et super bonis suis generaliter omnibus
 ac d[omi]nis quibusvis pecuniarijs intulerunt et obligant p[re]sentib[us] ne
 morato Reversos Stamslaw et Adamum Marchuchy Patres
 sui Reversentium germanos ad improband[um] per ip[s]os Inventionem
 p[re]sentem Legationem uel similia pro cuiuslibet eorum incepto
 faciendam ad d[omi]na gurgis austriaca Regni h[uius] referant in
 se habent et quidem d[omi]num Stamslaw ad d[omi]num intra d[omi]nos
 sum dea Legationum d[omi]num vero Adamum Minorensem p[er] ip[s]os
 Annos Legation[um] sicut et p[re]sentem statuere ab eisdem uel
 in eadem modo Legation[um] Inceptoribus ip[s]os uel Inceptor[um] Legationem
 effere ad d[omi]na sub d[omi]no Octobrem Mellum Honororum Poloniam
 per eadem Reversos d[omi]nos Marchuchy uel eorum Inceptor[um] ne
 morato d[omi]nos d[omi]nos aut ip[s]os p[er] ip[s]os ob non d[omi]nos Inventionem p[er]
 factorum Fratrum Legation[um] p[er] ip[s]os et loco superior[um] exp[re]ssis
 ad exequenda Incepta ad solvend[um] d[omi]nos. In quo quod d[omi]no
 modo Incepto ad solvend[um] d[omi]nos uel aliqua p[ar]te ex Incepto
 non completa completenda p[er] ip[s]os d[omi]nos Reversos d[omi]nos
 Marchuchy Fratres de eorum Inceptoribus ad Inventionem Incepta de
 nunci[um] d[omi]nos uel ip[s]os Inceptorum ad d[omi]nos p[er] ip[s]os d[omi]nos
 Capite d[omi]nos d[omi]nos Reversos d[omi]nos quo ad respicienda
 d[omi]nos d[omi]nos Incepto in p[ri]mo p[ar]te termino tanquam
 p[er] ip[s]os d[omi]nos stare in p[ar]te respicienda d[omi]nos d[omi]nos h[uius]
 Inventionem p[er] ip[s]os satisfacere ac omne d[omi]nos p[er] ip[s]os debere et re
 nobis leg[is] ac suis Inceptoribus ad eadem omnia inchoare et d[omi]nos
 Inceptis Illum d[omi]nos p[er] ip[s]os p[er] ip[s]os d[omi]nos d[omi]nos
 d[omi]nos Inventionem p[er] ip[s]os d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos p[er] ip[s]os
 Vera Inventionem p[er] ip[s]os d[omi]nos Minorensem Inceptorum Legationem

intra sexagesima Regnum Serenissimum Miliani ad Munitionem ad Quindocent.
 Pelagi quibusdam dilationibus et legalibus impedimentis non differens 1013
 ad executionem etiam illa proxiimo Officij Officij Castrensis Promissionem
 permissis dilationem sibi non recipiendo. Necesse est actionis appellationes
 ac eorum prosecutiones faciendo ac omnia omnia precia singulis
 vel singulis eorumque suspensiois finalis iuris possessione
 in bello conuentionis ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensionibus
 non subterfugendo Nec modo quouscunque eadem. Hec sua preter
 personali designatione ad omnia omnia medijs

Sid Marchoccy Marchocka Lt

Congregantes personaliter eorum Officio et officio generibus generibus
 Capitanus Promissionem Generosi Franciscus Hyacinthus et Michael
 Marchoccy Fratres inter se germani. Quia olim Lud. Marchocka filij
 sani mentis et corporis exierat a Penis dicitur Turibus Lundoniibus
 suis quibusvis proprijs et amplexibus recedendo Lugensibus Castrensis
 Capite Promissionem Lundoni quoad actum presentem attrinet se cum
 Cuiusmodi ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 integro modo atque subiecta palam libere pubce ac per expellam reu.
 proauerit et quilibet eorum deorsum suo pro negocijs recipiend.
 Quia iam suo et Ludovico Charitas et Adamo Minoribus Mar.
 doctis. Patram suorum germanorum nominibus pro quorum ra.
 tudatione euenit ac se presentibus iuribus nomine Generosam
 Annam de Lotis Secundi nuptus olim Lud. Marchocka La.
 reu. sui Consortem relictam. Videtur de quibusvis generibus Capitanus
 rebus mobilibus quibusvis morte promissionem olim Ludovico sui de.
 relictis et se de quibusvis et fratres suos concernentibus querant
 emittunt liberant et ad solam pronuntiant. Nichilominus de
 de quibusvis Lud. Marchocka debebant et tenebantur proinde
 ac suis Cuiusmodi in et sup bonis suis generaliter omnibus ac
 Quibus quibusvis pecunijs iuribus et obsequijs generibus